
Wołomin 18.04.2023 r. 

WOS.605. 2 .2023.DG 
ZARZĄDZENIE NR  120/106/2023 
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia  18 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniające Zarządzenie w  sprawie przeprowadzenia Rodzinnego Internetowego 

Konkursu Ekologicznego pn. „Eko-Kalendarz” oraz wprowadzenia Regulaminu ww. 

konkursu 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W Zarządzeniu NR 120.23.2023 Starosty Wołomińskiego  z dnia 01.02.2023 r. w  sprawie 

przeprowadzenia Rodzinnego Internetowego Konkursu Ekologicznego pn. „Eko-Kalendarz” 

oraz wprowadzenia Regulaminu ww. konkursu zmieniam Regulamin określający zasady 

przeprowadzenie Konkursu, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia. 
  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

WOS.605.2.2023.DG 

 

REGULAMIN 

Rodzinnego Internetowego Konkursu Ekologicznego „Eko-Kalendarz”  

 
§ 1 

ORGANIZATOR 

Organizatorem Rodzinnego Internetowego Konkursu Ekologicznego „Eko-Kalendarz”, 

zwanego dalej Konkursem, jest Starostwo Powiatowe w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 

Wołomin.  

 

§ 2 

CEL KONKURSU 

Celem konkursu jest: 

1) podniesienie świadomości ekologicznej mieszkańców powiatu wołomińskiego; 

2) zwiększenie poczucia odpowiedzialności za obecny i przyszły stan środowiska 

przyrodniczego; 

3) kształtowanie postawy szacunku do przyrody; 

4) rozwijanie wśród mieszkańców powiatu zainteresowań problematyką ochrony środowiska. 

 

§ 3 

INFORMACJE OGÓLNE 

1. Konkurs jest prowadzony na stronie  http://www.powiat-wolominski.pl 

2. Nadzór nad prawidłowością i przebiegiem Konkursu, tj. udzielaniem informacji na temat 

Konkursu oraz rozpatrywaniem reklamacji sprawuje Organizator. 

 

§ 4 

WARUNKI UCZESTNICTWA I OCENA ODPOWIEDZI 

1. Uczestnikami Konkursu mogą być mieszkańcy powiatu wołomińskiego.  

2. Wzięcie udziału w konkursie jest jednoznaczne z oświadczeniem Uczestnika, że: 

a) jest osobą pełnoletnią, posiadającą pełną zdolność do czynności prawnych lub  

b) osoba powyżej 13 roku życia, która wysłała odpowiedź posiada zgodę rodzica / opiekuna 

prawnego na udział w Konkursie (zgoda będzie weryfikowana przy odbiorze nagrody); 

c) jest mieszkańcem powiatu wołomińskiego; 

d) zapoznał się z treścią niniejszego Regulaminu i w sposób dobrowolny przystępuje do 

Konkursu; 

e) wyraża zgodę i akceptuje warunki Regulaminu, w tym zapoznał się z treścią dotyczącą 

procedury odbioru nagrody i w pełni ją akceptuje; 

f) zobowiązuje się do przestrzegania postanowień Regulaminu; 

g) wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla celów związanych 

z uczestnictwem w Konkursie; 

3. Warunkiem ubiegania się o nagrodę w konkursie jest odpowiedź na pytania/zadania 

konkursowe z zakresu ekologii i ochrony środowiska, nawiązujące do święta, które jest 

symbolicznie obchodzone w danym dniu kalendarzowym. Pytania będą się pojawiać na 

stronie powiatu wołomińskiego http://www.powiat-wolominski.pl . Pytania lub zadania z 

zakresu ekologii i ochrony środowiska opublikowane zostaną w dniach określonych w § 5 

regulaminu, w godzinach 9.00 – 12.00.   

http://www.powiat-wolominski.pl/
http://www.powiat-wolominski.pl/


4. Odpowiedzi udzielać można w dniu publikacji pytania/zadania, do godziny 2359, 

wysyłając je wyłącznie na adres e-mail: zee@powiat-wolominski.pl. Odpowiedzi udzielone 

po tym terminie i w komentarzach do postu nie będą brane pod uwagę. 

5. Następnego dnia roboczego po opublikowaniu pytania/zadania nastąpi weryfikacja 

poprawnie udzielonych odpowiedzi oraz kontakt mailowy z osobami, które odpowiedziały 

prawidłowo na pytanie jako pierwsza, druga oraz trzecia (w terminie do 2 dni roboczych od 

dnia przesłania odpowiedzi). 

6. Odpowiedz na zadanie opisana w punkcie 4 musi zawierać:  

a) imię i nazwisko; 

b) miejscowość zamieszkania; 

c) numer telefonu dorosłego członka rodziny biorącej udział w Konkursie, 

d) zgodę na uczestnictwo w Konkursie, podpisaną przez rodziców/opiekunów prawnych 

osób powyżej 13 roku życia. 

7. Uczestnictwo w konkursie jest dobrowolne i bezpłatne. 

8. Jedna rodzina może wziąć udział w Konkursie z okazji danego święta tylko jeden raz. Dana 

rodzina może wziąć udział w Konkursie z okazji innego święta, jednak może być nagrodzony 

tylko raz w czasie trwania Konkursu. 

9. W konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Wołominie oraz ich najbliższe rodziny.  

 

§ 5 

HARMONOGRAM KONKURSU 

1. Konkurs zostanie przeprowadzony w dniach od 22.03.2023 r. do 14.11.2023 r. 

2. Daty ukazywania się pytań konkursowych przedstawiają się następująco: 

1) 22 marca - Światowy Dzień Wody; 

2) 21 kwietnia - Dzień Ziemi (przypada na dzień 22 kwietnia); 

3) 11 maja - Dzień bez śmiecenia; 

4) 22 maja - Dzień Różnorodności Biologicznej; 

5) 05 czerwca - Dzień Ochrony Środowiska; 

6) 16 czerwca - Dzień Przeciwdziałania Pustynnieniu i Suszy (przypada na dzień 17 

czerwca); 

7) lipiec - Dzień Długu Ekologicznego (co roku święto przypada coraz wcześniej); 

8) 08 sierpnia - Wielki Dzień Pszczół; 

9) 22 września - Dzień Bez Samochodu; 

10) 27 września - Dzień Rzek; 

11) 10 października - Święto Drzewa; 

12) 14 listopada - Dzień Czystego Powietrza. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminów zawartych w § 5 ze względu na 

okoliczności niezależne od Organizatora. 

 

§ 6 

NAGRODY 

1. Fundatorem nagród jest Organizator. 

2. O przyznaniu nagrody w danym dniu konkursowym decyduje Organizator w drodze analizy 

poprawności oraz szybkości wykonania zadań opisanych w § 4. ust. 3 Regulaminu przez 

Uczestników Konkursu, 

3. Organizator konkursu przewiduje przyznanie nagród, każdorazowo w postaci nagrody 

głównej oraz dwóch nagród - wyróżnień w postaci gadżetu promocyjnego. 

4. Nagrodami głównymi mogą być: 

a) powerbank solarny; 

b) sprzęt turystyczny; 

mailto:zee@powiat-wolominski.pl


c) inne (Organizator zastrzega sobie prawo do ogłoszenia nagród dopiero w dniu 

ogłoszenia konkursu). 

5. Łącznie zostanie przyznanych do 12 nagród, po jednej nagrodzie głównej w przypadku 

każdego święta, określonego w § 5 oraz do 24 nagród - wyróżnień (do dwóch nagród 

wyróżnień w przypadku każdego święta). 

6. W konkursie z okazji każdego święta określonego w § 5 zostanie nagrodzona pierwsza osoba, 

która udzieli poprawnej odpowiedzi. Dwie kolejne osoby, które udzielą poprawnej 

odpowiedzi mają możliwość otrzymania gadżetu promocyjnego. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo do nieprzyznania nagrody. 

8. Zwycięzcy nie mogą ubiegać się o wypłatę równowartości nagrody w gotówce. 

9. Zwycięzca Konkursu zostanie powiadomiony o wygranej i warunkach odbioru Nagrody za 

pośrednictwem wiadomości email, wysłanej w ciągu 3 dni roboczych od momentu 

zakończenia każdej części konkursu lub kontaktu telefonicznego. 

10. Celem potwierdzenia woli przyjęcia nagrody, powiadomiony Zwycięzca powinien 

odpowiedzieć pocztą elektroniczną na adres wskazany przez Organizatora w terminie 3 

(trzech) dni od dnia wysłania powiadomienia/ kontaktu telefonicznego, pod rygorem utraty 

prawa do nagrody. 

11. Publiczna informacja o wygranej (z podaniem imienia i nazwiska zwycięzcy) może zostać 

również umieszczona w komentarzu do posta konkursowego na stronie powiatu 

wołomińskiego. 

12. Zwycięzcy konkursu zobowiązani są do odbioru nagrody w Starostwie Powiatowym 

w Wołominie. Przed odbiorem nagrody należy skontaktować się telefonicznie z Wydziałem 

Ochrony Środowiska, tel. 22 346 11 58 (w celu ustalenia szczegółów odbioru). Organizator 

zastrzega, że nie wysyła nagród pocztą. 

13. Zwycięzca może zrzec się Nagrody, ale w zamian nie przysługuje mu ekwiwalent pieniężny 

ani jakakolwiek inna nagroda. 

14. Zwycięzcy konkursu zobowiązani są do odbioru nagrody w terminie 14 dni od 

powiadomienia o wygranej. Nagrody nieodebrane przez Laureata w podanym terminie 

przepadają. 

§ 7 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Administratorem danych osobowych udostępnianych przez Uczestników Konkursu jest 

Organizator. 

2. Dane osobowe uczestników akcji podlegają ochronie prawnej i zostaną wykorzystane 

wyłącznie w celu wyłonienia Laureatów i przyznania nagród.  

3. Podanie danych osobowych ma charakter dowolny, lecz niezbędny do przystąpienia przez 

Uczestnika do Konkursu. Osobom udostępniającym dane przysługuje prawo dostępu do tych 

danych, ich zmian bądź usunięcia. 

4. Organizator oświadcza, że nie prowadzi kontroli, ani monitoringu treści umieszczanych 

przez Uczestników w zakresie rzetelności i prawdziwości, z zastrzeżeniem działań 

związanych z usunięciem naruszeń Regulaminu lub przepisów powszechnie 

obowiązujących. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do wykluczenia z udziału w Konkursie Uczestników, 

których działania są sprzeczne z prawem lub Regulaminem, w szczególności uczestników, 

którzy zamieszczają treści niezgodne z obowiązującym prawem lub Regulaminem (w 

szczególności zawierające treści obraźliwe, zarówno w warstwie tekstowej, jak i graficznej). 

6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzetelność i prawdziwość danych Uczestników 

Konkursu, w tym za brak możliwości przekazania nagród, z przyczyn leżących po stronie 

Uczestnika.  

7. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek zakłócenia w działaniu łącz 

teleinformatycznych, serwerów, interfejsów, przeglądarek. 



8. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany zapisów niniejszego Regulaminu, bez podania 

przyczyny; odstąpienia od organizowania konkursu bez podania przyczyny; 

nierozstrzygnięcia konkursu w przypadku braku zgłoszeń. Informacja o zmianach zostanie 

umieszczona na stronie internetowej powiatu wołomińskiego (http://www.powiat-

wolominski.pl). 

9.  Konkurs nie jest loterią w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt. 9 Ustawy o grach hazardowych z 

dnia z dnia 19 listopada 2009 r. ((Dz.U. z 2023 r. poz. 227) i nie podlega regułom zawartym 

w ww. ustawie, rozporządzeniach wykonawczych do tej ustawy. 

10. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator. 

11. Dodatkowe informacje o konkursie można uzyskać mailowo zee@powiat-wolominski.pl lub 

pod numerami telefonu 22 346 11 58, 22 346 11 35. 

 

§ 8 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana 

danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.                                                                                                                                                 

1. Administratorem danych osobowych uczestników jest Starosta Wołomiński z siedzibą i adresem 

ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem email iod@powiat-

wolominski.pl. lub listownie pod adresem Starostwa. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celach: 
a. Przeprowadzenia konkursu ekologicznego, wyłonienia zwycięzcy, wręczenia nagród; 
b. Opublikowania prac na stronie internetowej Organizatora, wraz z podaniem danych 

osobowych, w zakresie: imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania autora odpowiedzi; 

c. Uzyskania stosownych zgód rodziców/opiekunów prawnych niepełnoletnich uczestników 

konkursu ekologicznego. 
4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie: 

a. Ustawy o samorządzie powiatowym (art. 6 ust. 1 lit c i e RODO), w zakresie 

przeprowadzenia i udokumentowania konkursu; 

b. na podstawie wyrażonej zgody, związanej z upublicznieniem danych na stronach 

internetowych Starostwa; 
c. Ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach,  

w zakresie archiwizowania dokumentów. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach określonych wyżej odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być podmioty świadczące usługi hostingu poczty elektronicznej  
i stron internetowych lub usługi doradztwa prawnego.  

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia akcji i 

konkursu ekologicznego, wynikający z przepisów prawa dotyczących archiwizacji i wynoszący 

10 lat. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych posiada Pani/Pan prawo do dostępu 

do swoich danych osobowych oraz żądania sprostowania danych, usunięcia danych, ograniczenia 

przetwarzania danych, prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych prawo dostępu do danych osobowych. 
8. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody (art. 6 ust. 1 

lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. 

Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 
9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 
10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do zgłoszenia i udziału w Konkursie. 

http://www.powiat-wolominski.pl/
http://www.powiat-wolominski.pl/


Załącznik nr 1 do Regulaminu  

Rodzinnego Internetowego Konkursu Ekologicznego  

pn. „Eko-Kalendarz” 

 

Zgoda na uczestnictwo w Konkursie, dla osób powyżej 13 roku życia (podpisują Rodzice 

lub prawni Opiekunowie): 

Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że: 

a) moje dziecko…………………………………………………(imię i nazwisko) jest 

mieszkańcem powiatu wołomińskiego; 

b) udział mojego dziecka j.w., w Rodzinnym Konkursie „Eko-Kalendarz”  nastąpił za moją 

dobrowolną zgodą; 

c) zapoznałam/em się z Regulaminem Konkursu i akceptuję jego zapisy;  

d)  potwierdzam, że zapoznałam/em się z treścią dołączonej klauzuli informacyjnej 

dotyczącej przetwarzania danych osobowych. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy Rodzica / prawnego Opiekuna:  

 

 

 

 
…………………… 2023 r.   ……...…………………………………….…….. 
          Data     Czytelny podpis Rodziców lub Opiekunów prawnych 

 

 
Zgoda na opublikowanie danych zwycięzcy na stronach internetowych Starostwa. 

 

Wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości moich danych (lub danych mojego 

dziecka, w przypadku jego uczestnictwa w konkursie), poprzez publikację na stronach 

internetowych Starostwa. Udostępnione dane mogą obejmować: imię, nazwisko, miejsce 

zamieszkania lub wizerunek. 
 
…………………… 2023 r.   ……...…………………………………….…….. 

Data  Czytelny podpis Uczestnika  

(lub  Rodziców/Opiekunów prawnych Uczestnika ) 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu 

prawach z tym związanych. 
                                                                                                                                                            



1. Administratorem danych osobowych uczestników Konkursu jest Starosta 

Wołomiński z siedzibą i adresem ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem email 

iod@powiat-wolominski.pl. lub listownie pod adresem Starostwa. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celach: 

a. Przeprowadzenia konkursu ekologicznego, wyłonienia zwycięzcy, 

wręczenia nagród 

b. Opublikowania prac na stronie internetowej Organizatora, wraz z 

podaniem danych osobowych, w zakresie: imię i nazwisko oraz 

miejsce zamieszkania autora odpowiedzi; 

c. Uzyskania stosownych zgód rodziców/opiekunów prawnych 

niepełnoletnich uczestników konkursu ekologicznego. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie: 
a. Ustawy o samorządzie powiatowym (art. 6 ust. 1 lit c i e RODO), w zakresie 

przeprowadzenia i udokumentowania konkursu; 

b. na podstawie wyrażonej zgody, związanej z upublicznieniem danych 

na stronach internetowych Starostwa; 

c. Ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach, w zakresie archiwizowania dokumentów. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach określonych wyżej 

odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty świadczące 

usługi hostingu poczty elektronicznej i stron internetowych lub usługi 

doradztwa prawnego.  

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 

przeprowadzenia akcji i konkursu ekologicznego, wynikający z przepisów 

prawa dotyczących archiwizacji i wynoszący 10 lat. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych posiada 

Pani/Pan prawo do dostępu do swoich danych osobowych oraz żądania 

sprostowania danych, usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych, 

prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych prawo dostępu do danych osobowych. 

8. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na 

podstawie zgody (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do 

cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na 

zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do zgłoszenia i 

udziału w konkursie edukacyjnym.  

 
 

 


